2023.8.21改定
1
　ワンタッチパワークランプ
・木槌や小さな玄能で軽く叩くだけで、位置決めしたまますぐに外せます。
・グリップエンドに１７mmの突起を設けてありますので、スパナ等で強力な増し締めが
  可能です。
品番 サイズ(A×B） フレームサイズ（C×D） 梱包入数 標準価格 ＪＡＮコード
PL-100 　100 × 60 15.5 × 7.5 60丁（6丁×10） ¥2,470 4983517028018
PL-150 　150 × 60 15.5 × 7.5 60丁（6丁×10） ¥2,750 4983517028025
PL-200 　200 × 80 15.5 × 7.5 60丁（6丁×10） ¥3,110 4983517028032
PL-250 　250 × 80 15.5 × 7.5 60丁（6丁×10） ¥3,480 4983517028049
PL-300 　300 × 80 15.5 × 7.5 60丁（6丁×10） ¥3,920 4983517028056
PL-400 　400 × 80 15.5 × 7.5 24丁（6丁× 4） ¥4,710 4983517028063
PL-500 　500 × 80 15.5 × 7.5 24丁（6丁× 4） ¥5,710 4983517028070
PL-600 　600 × 80 15.5 × 7.5 24丁（6丁× 4） ¥7,150 4983517028087
PL-800 　800 × 80 15.5 × 7.5 12丁（4丁× 3） ¥8,850 4983517028094
 PL-1000 1000 × 80 15.5 × 7.5 12丁（4丁× 3） ¥10,210 4983517028100
　ワンタッチ首長パワークランプ
・首長になったためワイドに使用することができます。ワイド１２０mm。
・木槌や小さな玄能で軽く叩くだけで、位置決めしたまますぐに外せます。
・グリップエンドに１７mmの突起を設けてありますので、スパナ等で強力な増し締めが
  可能です。
品番 サイズ(A×B） フレームサイズ（C×D） 梱包入数 標準価格 ＪＡＮコード
PLW-200 200 × 120 15.5 × 7.5 36丁（6丁×6） ¥3,620 4983517044018
PLW-250 250 × 120 15.5 × 7.5 36丁（6丁×6） ¥4,000 4983517044025
PLW-300 300 × 120 15.5 × 7.5 36丁（6丁×6） ¥4,440 4983517044032
PLW-400 400 × 120 15.5 × 7.5 24丁（6丁×4） ¥5,380 4983517044049
PLW-500 500 × 120 15.5 × 7.5 24丁（6丁×4） ¥6,410 4983517044056
PLW-600 600 × 120 15.5 × 7.5 24丁（6丁×4） ¥7,830 4983517044063
　ワンタッチスーパークランプ　スチール柄
・スーパー極太フレームで太くて丈夫。
・木槌や小さな玄能で軽く叩くだけで、位置決めしたまますぐに外せます。
品番 サイズ(A×B） フレームサイズ（C×D） 梱包入数 標準価格 ＪＡＮコード
LLS-100 100 × 120 21.3 × 10.3 6丁 ¥5,170 4983517046128
LLS-150 150 × 120 21.3 × 10.3 6丁 ¥5,970 4983517046135
LLS-200 200 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥7,580 4983517046142
LLS-250 250 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥8,780 4983517046159
LLS-300 300 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥10,080 4983517046166
LLS-400 400 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥12,450 4983517046173
LLS-500 500 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥14,280 4983517046180
LLS-600 600 × 120 21.3 × 10.3 4丁 ¥16,000 4983517046197
2308
サイズ
（単位：㎜）
フレームサイズ
（単位：㎜）